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Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon 
Şampiyonası

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon 

Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

16 Yaş Altı Erkekler A

27-28 Ocak 2015



Baraj Derecesi :

12:50

20:10

1 2 3 4

1 15 05.04.2000 SAMET SAĞLAM ADANA 6.01 5.91 6.07 6.08 6.08

2 133 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 5.95 5.94 5.88 5.85 5.95

3 528 25.02.2000 M.BURAK ESGİL KONYA 5.88 5.79 5.62 X 5.88

4 126 27.04.2001 GÖKDENİZ TOSUNOĞLU BOLU 5.79 5.64 5.77 5.74 5.79

5 712 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 5.58 5.63 X 5.58 5.63

6 316 20.06.2000 ABDULKADİR KAÇAR İSTANBUL 5.63 5.53 5.38 5.34 5.63

7 628 26.05.2000 EFE AHATLAR SAKARYA 5.62 5.47 X 5.55 5.62

8 688 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ X 5.59 5.44 5.61 5.61

9 437 04.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 5.29 5.40 5.58 5.34 5.58

10 1194 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 5.50 5.56 5.23 5.30 5.56

11 1195 03.01.2000 ÖMER CAN KOÇARİ BURSA 5.52 5.39 X 5.54 5.54

12 424 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR 5.39 5.29 4.09 4.91 5.39

13 440 01.03.2001 YUNUS EMRE GEZGİN İZMİR X 5.05 5.34 5.22 5.34

14 258 22.06.2000 BERKAY ONAT TOKAÇ GİRESUN 4.98 X 5.33 5.30 5.33

15 718 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 5.23 5.31 5.29 5.30 5.31

16 92 05.01.2002 SERKUT DEĞİRMENCİ BALIKESİR 5.14 5.07 5.25 4.83 5.25

17 697 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 4.94 5.16 5.04 5.15 5.16

18 140 07.02.2000 AYKUT KORAMAN BURSA X X 5.16 5.13 5.16

19 725 11.01.2000 BUĞRAHAN ÖZTÜRK TRABZON 5.05 5.10 - - 5.10

20 95 01.01.2000 ANIL ÖZTİRYAKİ BİLECİK 4.96 5.06 4.69 4.82 5.06

21 711 22.05.2001 ONDER ATUN TEKİRDAĞ 5.06 X X X 5.06

22 1209 01.01.2000 BURAK YÜCEER İZMİR 5.03 4.95 4.90 4.99 5.03

23 694 09.01.2000 DOGUKAN SAMAST TEKİRDAĞ 4.99 5.03 4.95 4.74 5.03

24 143 04.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 5.03 4.41 X X 5.03

25 434 22.04.2000 MEHMET GÜL İZMİR 4.94 4.87 4.94 4.84 4.94

26 94 04.03.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR X X X 4.87 4.87

- 735 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON - - - - DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Tarih-Saat  : 27.01.2015Kategori :      16 Yaş Altı Erkekler A

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-A 5.65 veya ilk üç

SIRA

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi :

11:10

1 2 3 4

1 495 15.01.2000 MUSTAFA YORULMAZ KKTC 5.81 5.85 5.73 5.76 5.85

2 588 01.01.2000 YUSUF ŞAŞMAZ MUĞLA 5.76 5.56 5.76 5.68 5.76

3 489 30.04.2000 ÖMERCAN MERMER KIRŞEHİR 5.24 5.16 5.05 4.94 5.24

4 335 14.01.2000 BÜNYAMİN DEMİRİ İSTANBUL 5.04 4.91 X X 5.04

5 1205 03.02.2000 DOĞUKAN FURKAN YANIK İZMİR 4.91 4.43 4.67 4.74 4.91

6 103 08.01.2001 SAMET ESATOĞLU BİLECİK X X 4.84 X 4.84

7 242 12.09.2001 LEVENT YILMAZ ESKİŞEHİR 4.39 4.70 4.53 4.65 4.70

8 709 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ X 4.66 4.68 4.47 4.68

9 615 15.09.2002 OĞUZHAN USTA OSMANİYE 4.53 4.16 4.43 4.36 4.53

10 692 07.08.2001 DEMİRCAN GUNDUZ TEKİRDAĞ - 4.01 4.47 X 4.47

11 74 01.09.2000 TAMER BALIKÇI AYDIN 4.13 4.38 4.20 X 4.38

12 701 12.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ X X 4.25 4.36 4.36

13 683 17.04.2000 MAHMUT HEŞE ŞANLIURFA 4.36 3.72 4.17 4.13 4.36

14 43 20.04.2001 FURKAN ATAR AMASYA 4.28 4.16 4.26 4.26 4.28

15 45 13.06.2002 TOLGA BAŞKOL AMASYA 3.80 4.15 3.90 3.83 4.15

16 579 25.07.2001 ÇAĞRI DEMİRCAN MUĞLA X 4.02 3.63 X 4.02

17 210 30.07.2001 TAHA TAŞDELEN EDİRNE 3.91 X 3.60 3.74 3.91

18 622 03.05.2002 BERKANT YAMAN SAKARYA 3.75 3.62 3.57 2.97 3.75

19 44 07.07.2002 İSA CEBECİ AMASYA 3.50 X 3.42 3.74 3.74

20 202 19.07.2001 EMİRCAN DEMİR EDİRNE 3.72 3.60 3.63 2.87 3.72

21 207 19.06.2002 MELİH UZUNYOL EDİRNE X 3.53 3.66 3.70 3.70

22 699 14.02.2002 ERDEM YILMAZ TEKİRDAĞ 3.63 3.57 3.39 3.47 3.63

23 619 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 3.56 3.45 3.60 3.53 3.60

24 123 05.05.2003 EMİRCAN ÇEVİK BOLU 3.35 X 3.39 3.21 3.39

25 119 03.10.2002 BORAN MUSTAFA GÜRCAN BOLU 3.30 3.17 3.22 3.21 3.30

- 80 27.03.2000 ALPER KARLIDAĞ BALIKESİR X X X X NM

- 402 15.11.2000 SEDAT YILDIZ İSTANBUL - - - - DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      16 Yaş Altı Erkekler A

20:10

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

27.01.2015Tarih-Saat  :

SONUÇ SIRA

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-B 5.65 veya ilk üç



Baraj Derecesi :

09:30

1 2 3 4

1 488 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 5.50 X 5.45 5.32 5.50

2 659 13.02.2001 SEYFİCAN ÜNYELİ SAMSUN X 5.25 5.43 - 5.43

3 626 01.02.2000 DOĞAN BİLEN SAKARYA 4.76 4.89 5.18 4.85 5.18

4 317 01.10.2000 AHMET MELİH ŞEN İSTANBUL X 4.51 4.42 5.17 5.17

5 357 29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL 5.06 5.15 5.05 X 5.15

6 320 01.01.2000 ATAKAN ECE İSTANBUL 5.07 5.14 4.99 5.14 5.14

7 169 21.02.2001 SAMET ÖZER BURSA 5.10 4.05 4.63 4.83 5.10

8 511 03.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ - X 4.99 5.09 5.09

9 1204 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İZMİR 5.04 4.81 X X 5.04

10 418 11.09.2000 YUSUF GEDİK İSTANBUL X 4.77 4.72 4.86 4.86

11 84 18.05.2000 EMİR TOĞUŞLU BALIKESİR 4.77 4.48 4.72 4.42 4.77

12 617 15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN OSMANİYE X 4.71 4.57 4.74 4.74

13 662 05.03.2000 HARUN SAPKAMAK SİİRT 4.73 X 3.67 3.88 4.73

14 645 20.06.2000 ERDEM BAŞ SAMSUN X 4.69 X - 4.69

15 83 21.04.2001 DOĞUKAN AKÇAR BALIKESİR 4.55 X X X 4.55

16 165 02.05.2002 METEHAN BOZOĞLU BURSA 4.28 3.99 4.04 4.29 4.29

17 612 12.10.2002 MERT YAHYA YILDIRIM OSMANİYE 4.21 X 4.03 4.09 4.21

18 720 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT X 4.11 3.77 X 4.11

19 199 28.01.2002 ÇAĞRI YAMAN EDİRNE 3.95 3.75 3.47 - 3.95

20 638 11.07.2002 SAMET KAHRİMAN SAKARYA - 3.82 2.91 - 3.82

21 696 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 3.74 3.80 3.62 X 3.80

22 206 12.06.2002 MEHMET CAN COŞKUN EDİRNE 3.76 3.32 3.32 - 3.76

23 415 24.04.2002 URAL ÖZTÜRK İSTANBUL 3.52 3.51 3.48 - 3.52

24 1197 25.06.2003 ENES GÖZÜKARA OSMANİYE 3.40 3.34 3.46 3.29 3.46

- 180 23.07.2002 FURKAN DALKIRAN ÇANAKKALE - - - - DNS

- 178 03.06.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE - - - - DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ SIRA

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      16 Yaş Altı Erkekler A Tarih-Saat  : 27.01.2015

20:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama-C 5.65 veya ilk üç



Baraj Derecesi :

-

1 2 3 4

1 15 05.04.2000 SAMET SAĞLAM ADANA 6.01 5.91 6.07 6.08 6.08

2 133 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 5.95 5.94 5.88 5.85 5.95

3 528 25.02.2000 M.BURAK ESGİL KONYA 5.88 5.79 5.62 X 5.88

4 495 15.01.2000 MUSTAFA YORULMAZ KKTC 5.81 5.85 5.73 5.76 5.85

5 126 27.04.2001 GÖKDENİZ TOSUNOĞLU BOLU 5.79 5.64 5.77 5.74 5.79

6 588 01.01.2000 YUSUF ŞAŞMAZ MUĞLA 5.76 5.56 5.76 5.68 5.76

7 712 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 5.58 5.63 X 5.58 5.63

8 316 20.06.2000 ABDULKADİR KAÇAR İSTANBUL 5.63 5.53 5.38 5.34 5.63

9 628 26.05.2000 EFE AHATLAR SAKARYA 5.62 5.47 X 5.55 5.62

10 688 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ X 5.59 5.44 5.61 5.61

11 437 04.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 5.29 5.40 5.58 5.34 5.58

12 1194 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 5.50 5.56 5.23 5.30 5.56

13 1195 03.01.2000 ÖMER CAN KOÇARİ BURSA 5.52 5.39 X 5.54 5.54

14 488 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 5.50 X 5.45 5.32 5.50

15 659 13.02.2001 SEYFİCAN ÜNYELİ SAMSUN X 5.25 5.43 - 5.43

16 424 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR 5.39 5.29 4.09 4.91 5.39

17 440 01.03.2001 YUNUS EMRE GEZGİN İZMİR X 5.05 5.34 5.22 5.34

18 258 22.06.2000 BERKAY ONAT TOKAÇ GİRESUN 4.98 X 5.33 5.30 5.33

19 718 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 5.23 5.31 5.29 5.30 5.31

20 92 05.01.2002 SERKUT DEĞİRMENCİ BALIKESİR 5.14 5.07 5.25 4.83 5.25

21 489 30.04.2000 ÖMERCAN MERMER KIRŞEHİR 5.24 5.16 5.05 4.94 5.24

22 626 01.02.2000 DOĞAN BİLEN SAKARYA 4.76 4.89 5.18 4.85 5.18

23 317 01.10.2000 AHMET MELİH ŞEN İSTANBUL X 4.51 4.42 5.17 5.17

24 697 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 4.94 5.16 5.04 5.15 5.16

25 140 07.02.2000 AYKUT KORAMAN BURSA X X 5.16 5.13 5.16

26 357 29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL 5.06 5.15 5.05 X 5.15

27 320 01.01.2000 ATAKAN ECE İSTANBUL 5.07 5.14 4.99 5.14 5.14

28 725 11.01.2000 BUĞRAHAN ÖZTÜRK TRABZON 5.05 5.10 - - 5.10

29 169 21.02.2001 SAMET ÖZER BURSA 5.10 4.05 4.63 4.83 5.10

30 511 03.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ - X 4.99 5.09 5.09

31 95 01.01.2000 ANIL ÖZTİRYAKİ BİLECİK 4.96 5.06 4.69 4.82 5.06

32 711 22.05.2001 ONDER ATUN TEKİRDAĞ 5.06 X X X 5.06

33 335 14.01.2000 BÜNYAMİN DEMİRİ İSTANBUL 5.04 4.91 X X 5.04

34 1204 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İZMİR 5.04 4.81 X X 5.04

35 1209 01.01.2000 BURAK YÜCEER İZMİR 5.03 4.95 4.90 4.99 5.03

36 694 09.01.2000 DOGUKAN SAMAST TEKİRDAĞ 4.99 5.03 4.95 4.74 5.03

37 143 04.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 5.03 4.41 X X 5.03

38 434 22.04.2000 MEHMET GÜL İZMİR 4.94 4.87 4.94 4.84 4.94

39 1205 03.02.2000 DOĞUKAN FURKAN YANIK İZMİR 4.91 4.43 4.67 4.74 4.91

40 94 04.03.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR X X X 4.87 4.87

41 418 11.09.2000 YUSUF GEDİK İSTANBUL X 4.77 4.72 4.86 4.86

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ SIRA
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      16 Yaş Altı Erkekler A Tarih-Saat  : 27.01.2015

20:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama 5.65 veya ilk üç



42 103 08.01.2001 SAMET ESATOĞLU BİLECİK X X 4.84 X 4.84

43 84 18.05.2000 EMİR TOĞUŞLU BALIKESİR 4.77 4.48 4.72 4.42 4.77

44 617 15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN OSMANİYE X 4.71 4.57 4.74 4.74

45 662 05.03.2000 HARUN SAPKAMAK SİİRT 4.73 X 3.67 3.88 4.73

46 242 12.09.2001 LEVENT YILMAZ ESKİŞEHİR 4.39 4.70 4.53 4.65 4.70

47 645 20.06.2000 ERDEM BAŞ SAMSUN X 4.69 X - 4.69

48 709 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ X 4.66 4.68 4.47 4.68

49 83 21.04.2001 DOĞUKAN AKÇAR BALIKESİR 4.55 X X X 4.55

50 615 15.09.2002 OĞUZHAN USTA OSMANİYE 4.53 4.16 4.43 4.36 4.53

51 692 07.08.2001 DEMİRCAN GUNDUZ TEKİRDAĞ - 4.01 4.47 X 4.47

52 74 01.09.2000 TAMER BALIKÇI AYDIN 4.13 4.38 4.20 X 4.38

53 701 12.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ X X 4.25 4.36 4.36

54 683 17.04.2000 MAHMUT HEŞE ŞANLIURFA 4.36 3.72 4.17 4.13 4.36

55 165 02.05.2002 METEHAN BOZOĞLU BURSA 4.28 3.99 4.04 4.29 4.29

56 43 20.04.2001 FURKAN ATAR AMASYA 4.28 4.16 4.26 4.26 4.28

57 612 12.10.2002 MERT YAHYA YILDIRIM OSMANİYE 4.21 X 4.03 4.09 4.21

58 45 13.06.2002 TOLGA BAŞKOL AMASYA 3.80 4.15 3.90 3.83 4.15

59 720 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT X 4.11 3.77 X 4.11

60 579 25.07.2001 ÇAĞRI DEMİRCAN MUĞLA X 4.02 3.63 X 4.02

61 199 28.01.2002 ÇAĞRI YAMAN EDİRNE 3.95 3.75 3.47 - 3.95

62 210 30.07.2001 TAHA TAŞDELEN EDİRNE 3.91 X 3.60 3.74 3.91

63 638 11.07.2002 SAMET KAHRİMAN SAKARYA - 3.82 2.91 - 3.82

64 696 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 3.74 3.80 3.62 X 3.80

65 206 12.06.2002 MEHMET CAN COŞKUN EDİRNE 3.76 3.32 3.32 - 3.76

66 622 03.05.2002 BERKANT YAMAN SAKARYA 3.75 3.62 3.57 2.97 3.75

67 44 07.07.2002 İSA CEBECİ AMASYA 3.50 X 3.42 3.74 3.74

68 202 19.07.2001 EMİRCAN DEMİR EDİRNE 3.72 3.60 3.63 2.87 3.72

69 207 19.06.2002 MELİH UZUNYOL EDİRNE X 3.53 3.66 3.70 3.70

70 699 14.02.2002 ERDEM YILMAZ TEKİRDAĞ 3.63 3.57 3.39 3.47 3.63

71 619 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 3.56 3.45 3.60 3.53 3.60

72 415 24.04.2002 URAL ÖZTÜRK İSTANBUL 3.52 3.51 3.48 - 3.52

73 1197 25.06.2003 ENES GÖZÜKARA OSMANİYE 3.40 3.34 3.46 3.29 3.46

74 123 05.05.2003 EMİRCAN ÇEVİK BOLU 3.35 X 3.39 3.21 3.39

75 119 03.10.2002
BORAN MUSTAFA 
GÜRCAN

BOLU 3.30 3.17 3.22 3.21 3.30

- 80 27.03.2000 ALPER KARLIDAĞ BALIKESİR X X X X NM

- 180 23.07.2002 FURKAN DALKIRAN ÇANAKKALE - - - - DNS

- 178 03.06.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE - - - - DNS

- 402 15.11.2000 SEDAT YILDIZ İSTANBUL - - - - DNS

- 735 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON - - - - DNS

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 10:15

12:40

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1 1197 25.06.2003 ENES GÖZÜKARA OSMANİYE 10.35 8

2 673 15.09.2000 YUSUF İNAN SİİRT 8.02 3 2 616 22.12.2003 OSMAN MERT OSMANİYE 10.16 7

3 237 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL ESKİŞEHİR 8.19 5 3 543 03.04.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 8.90 5

4 574 01.01.2000 SERKAN BEKTAŞ MERSİN 7.99 2 4 10 01.01.2001 KENAN KODAÇ ADANA 7.89 1

5 328 14.08.2001 BARTU BAKOĞLU İSTANBUL 8.08 4 5 637 28.04.2001 REMZİ OSKAY SAKARYA 8.13 2

6 84 18.05.2000 EMİR TOĞUŞLU BALIKESİR 8.27 6 6 638 11.07.2002 SAMET KAHRİMAN SAKARYA 9.67 6

7 327 01.08.2000 BARİŞ HİZMALİ İSTANBUL 8.39 7 7 182 19.06.2000 MUSTAFA BUĞRA ERDEM ÇANAKKALE 8.15 3

8 510 06.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA KOCAELİ 7.79 1 8 381 05.04.2001 MEHMET EMRE TAŞ İSTANBUL 8.67 4

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1 535 21.02.2001 ADİL KARAKAS KÜTAHYA 9.06 6

2 662 05.03.2000 HARUN SAPKAMAK SİİRT DNS - 2 611 18.04.2003 MEHMET FIRAT İNCİMET OSMANİYE 9.87 8

3 639 25.01.2001 SAMET KARTAL SAKARYA 8.48 6 3 711 22.05.2001 ONDER ATUN TEKİRDAĞ 8.26 4

4 434 22.04.2000 MEHMET GÜL İZMİR 7.77 2 4 248 18.03.2000 ALİ DOĞAN GAZİANTEP 7.95 1

5 53 01.09.2000 UMUTCAN KÜÇÜKSARIYILDIZ ANKARA 7.84 3 5 440 01.03.2001 YUNUS EMRE GEZGİN İZMİR 8.05 3

6 83 21.04.2001 DOĞUKAN AKÇAR BALIKESİR 8.44 5 6 622 03.05.2002 BERKANT YAMAN SAKARYA 9.71 7

7 1207 24.02.2000 DOĞUKAN KARAMAN İZMİR 7.72 1 7 180 23.07.2002 FURKAN DALKIRAN ÇANAKKALE 8.68 5

8 491 29.07.2000 CANER ÖZTOBRAK KKTC 7.85 4 8 374 01.01.2002 GÜRKAN ÇEMBERCİ İSTANBUL 8.05 2

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1206 05.06.2000 M.MURAT KUTLU İZMİR 7.53 1 1 507 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA KOCAELİ DNS -

2 659 13.02.2001 SEYFİCAN ÜNYELİ SAMSUN 7.72 2 2 609 10.01.2002 BURAK YILDIZ OSMANİYE 10.69 5

3 356 01.01.2000 EMİRCAN KEŞİR İSTANBUL DNS - 3 243 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR 7.80 1

4 530 25.03.2000 MUHAMMET YORULMAZ KONYA 7.93 5 4 386 05.02.2002 MUHAMMED USAME AŞIK İSTANBUL DNS -

5 143 04.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 7.85 4 5 281 05.07.2000 YUSUF HOCAOGULLARI HATAY 7.87 3

6 80 27.03.2000 ALPER KARLIDAĞ BALIKESİR 8.39 7 6 364 10.08.2000 EYYÜP TAŞ İSTANBUL DNS -

7 258 22.06.2000 BERKAY ONAT TOKAÇ GİRESUN 7.82 3 7 178 03.06.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE 8.54 4

8 418 11.09.2000 YUSUF GEDİK İSTANBUL 8.23 6 8 367 25.01.2001 FATİH HUTOĞLU İSTANBUL 7.80 2

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 701 12.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 8.90 7 1 142 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 9.81 7

2 647 20.06.2001 GÖKHAN BEŞİR SAMSUN 7.98 3 2 600 21.03.2001 OZAN GALİP BENLİ NEVŞEHİR DNS -

3 694 09.01.2000 DOGUKAN SAMAST TEKİRDAĞ 8.17 5 3 402 15.11.2000 SEDAT YILDIZ İSTANBUL 8.08 3

4 305 15.05.2000 NADİR BİLİR ISPARTA 7.78 1 4 20 01.01.2000 YASİN İŞCAN ADANA 7.65 1

5 570 01.10.2001 UMUT TEMEL MARDİN 8.11 4 5 191 11.09.2001 MEHMET KUZU DİYARBAKIR 8.36 5

6 45 13.06.2002 TOLGA BAŞKOL AMASYA 8.71 6 6 415 24.04.2002 URAL ÖZTÜRK İSTANBUL 9.04 6

7 206 12.06.2002 MEHMET CAN COŞKUN EDİRNE DNS - 7 169 21.02.2001 SAMET ÖZER BURSA 8.35 4

8 414 13.04.2000 UMUT CAN UCA İSTANBUL 7.88 2 8 588 01.01.2000 YUSUF ŞAŞMAZ MUĞLA 7.68 2

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 618 15.11.2001 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 8.62 3 1 713 19.06.2002 AHMET EREN ŞAHİN TOKAT 8.97 5

2 645 20.06.2000 ERDEM BAŞ SAMSUN 7.83 1 2 599 20.12.2002 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR DNS -

3 266 10.01.2000 AHMET RAMAZAN ESKİN HATAY 8.63 4 3 681 16.02.2002 BOZAN UYMAZ ŞANLIURFA 8.18 2

4 75 01.01.2001 YILMAZ BERKE KARATAŞ AYDIN DQ 162.7 - 4 417 01.01.2000 YUNUS EMRE CİN İSTANBUL 7.69 1

5 192 21.03.2000 MUSA BATURAY DİYARBAKIR 8.31 2 5 74 01.09.2000 TAMER BALIKÇI AYDIN 8.41 3

6 44 07.07.2002 İSA CEBECİ AMASYA 8.71 5 6 318 18.01.2001 ALİ DURMUŞ İSTANBUL DNS -

7 203 07.07.2003 EMRE YAVUZ EDİRNE 9.49 6 7 165 02.05.2002 METEHAN BOZOĞLU BURSA 8.77 4

8 404 26.02.2000 SERTAC BEYHAN İSTANBUL DNS - 8 360 24.06.2001 ERAY YETİM İSTANBUL DNS -

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 615 15.09.2002 OĞUZHAN USTA OSMANİYE 8.78 6 1 698 30.03.2003 ERAY CELİK TEKİRDAĞ 10.16 7

2 636 30.05.2000 ÖZGÜR GİRGİN SAKARYA 8.49 5 2 515 04.12.2000 KADİR EMİRKAN ÖRSEL KOCAELİ DNS -

3 361 09.07.2001 ESAT DANİŞ GÖKÇEN İSTANBUL 8.15 3 3 626 01.02.2000 DOĞAN BİLEN SAKARYA 8.34 5

4 735 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 7.40 1 4 399 20.02.2000 ÖMER FARUK İŞİKDAG İSTANBUL 7.66 1

5 422 01.01.2000 ABDURRAHİM KARAGÖZ İZMİR 8.07 2 5 524 04.01.2000 BURAK ALIMCI KONYA 7.83 2

6 43 20.04.2001 FURKAN ATAR AMASYA 8.97 7 6 579 25.07.2001 ÇAĞRI DEMİRCAN MUĞLA 8.89 6

7 199 28.01.2002 ÇAĞRI YAMAN EDİRNE DNS - 7 163 04.12.2000 MERT BOZACI BURSA 8.20 4

8 396 30.12.2000 ONUR YEŞİLTEPE İSTANBUL 8.29 4 8 357 29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL 8.02 3

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 614 15.05.2001 MUSTAFA ÇAĞLAR KORKMAZ OSMANİYE 8.02 6 1 692 07.08.2001 DEMİRCAN GUNDUZ TEKİRDAĞ 8.33 4

2 617 15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN OSMANİYE 8.69 8 2 511 03.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ DQ 162.7 -

3 398 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 8.14 7 3 583 02.01.2000 KAHRAMAN KAŞIKÇI MUĞLA 8.16 3

4 92 05.01.2002 SERKUT DEĞİRMENCİ BALIKESİR 7.95 4 4 407 02.03.2000 SİNAN KILIÇ İSTANBUL DQ 162.7 -

5 71 02.01.2000 NURİ OĞUZHAN SARI AYDIN 8.00 5 5 529 01.01.2000 MEHMET AVCI KONYA 7.78 1

6 1209 01.01.2000 BURAK YÜCEER İZMİR 7.75 2 6 377 17.07.2000 İZZET ÖZTÜRK İSTANBUL DNS -

7 185 01.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ ÇANKIRI 7.73 1 7 150 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 8.13 2

8 382 04.02.2000 MEHMET SAID KOLÇAK İSTANBUL 7.85 3 8 346 20.09.2000 DOAN TÜRK İSTANBUL DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

7. SERİ 14. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi -7.84 veya ilk üç

Kategori :

6. SERİ 13. SERİ

2. SERİ 9. SERİ

3. SERİ 10. SERİ

5. SERİ 12. SERİ

4. SERİ 11. SERİ

16 Yaş Altı Erkekler A

1. SERİ 8. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 10:15

1 735 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 7.40 56 192 21.03.2000 MUSA BATURAY DİYARBAKIR 8.31

2 1206 05.06.2000 M.MURAT KUTLU İZMİR 7.53 57 692 07.08.2001 DEMİRCAN GUNDUZ TEKİRDAĞ 8.33

3 20 01.01.2000 YASİN İŞCAN ADANA 7.65 58 626 01.02.2000 DOĞAN BİLEN SAKARYA 8.34

4 399 20.02.2000 ÖMER FARUK İŞİKDAG İSTANBUL 7.66 59 169 21.02.2001 SAMET ÖZER BURSA 8.35

5 588 01.01.2000 YUSUF ŞAŞMAZ MUĞLA 7.68 60 191 11.09.2001 MEHMET KUZU DİYARBAKIR 8.36

6 417 01.01.2000 YUNUS EMRE CİN İSTANBUL 7.69 61 327 01.08.2000 BARİŞ HİZMALİ İSTANBUL 8.39

7 1207 24.02.2000 DOĞUKAN KARAMAN İZMİR
7.72

(711)
61 80 27.03.2000 ALPER KARLIDAĞ BALIKESİR 8.39

8 659 13.02.2001 SEYFİCAN ÜNYELİ SAMSUN
7.72

(716)
63 74 01.09.2000 TAMER BALIKÇI AYDIN 8.41

9 185 01.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ ÇANKIRI 7.73 64 83 21.04.2001 DOĞUKAN AKÇAR BALIKESİR 8.44

10 1209 01.01.2000 BURAK YÜCEER İZMİR 7.75 65 639 25.01.2001 SAMET KARTAL SAKARYA 8.48

11 434 22.04.2000 MEHMET GÜL İZMİR 7.77 66 636 30.05.2000 ÖZGÜR GİRGİN SAKARYA 8.49

12 305 15.05.2000 NADİR BİLİR ISPARTA 7.78 67 178 03.06.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE 8.54

12 529 01.01.2000 MEHMET AVCI KONYA 7.78 68 618 15.11.2001 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 8.62

14 510 06.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA KOCAELİ 7.79 69 266 10.01.2000 AHMET RAMAZAN ESKİN HATAY 8.63

15 243 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR 7.80 70 381 05.04.2001 MEHMET EMRE TAŞ İSTANBUL 8.67

15 367 25.01.2001 FATİH HUTOĞLU İSTANBUL 7.80 71 180 23.07.2002 FURKAN DALKIRAN ÇANAKKALE 8.68

17 258 22.06.2000 BERKAY ONAT TOKAÇ GİRESUN 7.82 72 617 15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN OSMANİYE 8.69

18 645 20.06.2000 ERDEM BAŞ SAMSUN 7.83 73 45 13.06.2002 TOLGA BAŞKOL AMASYA 8.71

18 524 04.01.2000 BURAK ALIMCI KONYA 7.83 73 44 07.07.2002 İSA CEBECİ AMASYA 8.71

20 53 01.09.2000
UMUTCAN 
KÜÇÜKSARIYILDIZ

ANKARA 7.84 75 165 02.05.2002 METEHAN BOZOĞLU BURSA 8.77

21 491 29.07.2000 CANER ÖZTOBRAK KKTC 7.85 76 615 15.09.2002 OĞUZHAN USTA OSMANİYE 8.78

21 143 04.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 7.85 77 579 25.07.2001 ÇAĞRI DEMİRCAN MUĞLA 8.89

21 382 04.02.2000 MEHMET SAID KOLÇAK İSTANBUL 7.85 78 701 12.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 8.90

24 281 05.07.2000 YUSUF HOCAOGULLARI HATAY 7.87 78 543 03.04.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 8.90

25 414 13.04.2000 UMUT CAN UCA İSTANBUL 7.88 80 43 20.04.2001 FURKAN ATAR AMASYA 8.97

26 10 01.01.2001 KENAN KODAÇ ADANA 7.89 80 713 19.06.2002 AHMET EREN ŞAHİN TOKAT 8.97

27 530 25.03.2000 MUHAMMET YORULMAZ KONYA 7.93 82 415 24.04.2002 URAL ÖZTÜRK İSTANBUL 9.04

28 92 05.01.2002 SERKUT DEĞİRMENCİ BALIKESİR 7.95 83 535 21.02.2001 ADİL KARAKAS KÜTAHYA 9.06

28 248 18.03.2000 ALİ DOĞAN GAZİANTEP 7.95 84 203 07.07.2003 EMRE YAVUZ EDİRNE 9.49

30 647 20.06.2001 GÖKHAN BEŞİR SAMSUN 7.98 85 638 11.07.2002 SAMET KAHRİMAN SAKARYA 9.67

31 574 01.01.2000 SERKAN BEKTAŞ MERSİN 7.99 86 622 03.05.2002 BERKANT YAMAN SAKARYA 9.71

32 71 02.01.2000 NURİ OĞUZHAN SARI AYDIN 8.00 87 142 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 9.81

33 673 15.09.2000 YUSUF İNAN SİİRT 8.02 88 611 18.04.2003 MEHMET FIRAT İNCİMET OSMANİYE 9.87

33 614 15.05.2001
MUSTAFA ÇAĞLAR 
KORKMAZ

OSMANİYE 8.02 89 616 22.12.2003 OSMAN MERT OSMANİYE 10.16

33 357 29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL 8.02 89 698 30.03.2003 ERAY CELİK TEKİRDAĞ 10.16

36 440 01.03.2001 YUNUS EMRE GEZGİN İZMİR 8.05 91 1197 25.06.2003 ENES GÖZÜKARA OSMANİYE 10.35

36 374 01.01.2002 GÜRKAN ÇEMBERCİ İSTANBUL 8.05 92 609 10.01.2002 BURAK YILDIZ OSMANİYE 10.69

38 422 01.01.2000 ABDURRAHİM KARAGÖZ İZMİR 8.07 - 75 01.01.2001 YILMAZ BERKE KARATAŞ AYDIN DQ 162.7

39 328 14.08.2001 BARTU BAKOĞLU İSTANBUL 8.08 - 511 03.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ DQ 162.7

39 402 15.11.2000 SEDAT YILDIZ İSTANBUL 8.08 - 407 02.03.2000 SİNAN KILIÇ İSTANBUL DQ 162.7

41 570 01.10.2001 UMUT TEMEL MARDİN 8.11 - 662 05.03.2000 HARUN SAPKAMAK SİİRT DNS

42 637 28.04.2001 REMZİ OSKAY SAKARYA 8.13 - 356 01.01.2000 EMİRCAN KEŞİR İSTANBUL DNS

42 150 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 8.13 - 206 12.06.2002 MEHMET CAN COŞKUN EDİRNE DNS

44 398 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 8.14 - 404 26.02.2000 SERTAC BEYHAN İSTANBUL DNS

45 361 09.07.2001 ESAT DANİŞ GÖKÇEN İSTANBUL 8.15 - 199 28.01.2002 ÇAĞRI YAMAN EDİRNE DNS

45 182 19.06.2000 MUSTAFA BUĞRA ERDEM ÇANAKKALE 8.15 - 507 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA KOCAELİ DNS

47 583 02.01.2000 KAHRAMAN KAŞIKÇI MUĞLA 8.16 - 386 05.02.2002 MUHAMMED USAME AŞIK İSTANBUL DNS

48 694 09.01.2000 DOGUKAN SAMAST TEKİRDAĞ 8.17 - 364 10.08.2000 EYYÜP TAŞ İSTANBUL DNS

49 681 16.02.2002 BOZAN UYMAZ ŞANLIURFA 8.18 - 600 21.03.2001 OZAN GALİP BENLİ NEVŞEHİR DNS

50 237 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL ESKİŞEHİR 8.19 - 599 20.12.2002 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR DNS

51 163 04.12.2000 MERT BOZACI BURSA 8.20 - 318 18.01.2001 ALİ DURMUŞ İSTANBUL DNS

52 418 11.09.2000 YUSUF GEDİK İSTANBUL 8.23 - 360 24.06.2001 ERAY YETİM İSTANBUL DNS

53 711 22.05.2001 ONDER ATUN TEKİRDAĞ 8.26 - 515 04.12.2000 KADİR EMİRKAN ÖRSEL KOCAELİ DNS

54 84 18.05.2000 EMİR TOĞUŞLU BALIKESİR 8.27 - 377 17.07.2000 İZZET ÖZTÜRK İSTANBUL DNS

55 396 30.12.2000 ONUR YEŞİLTEPE İSTANBUL 8.29 - 346 20.09.2000 DOAN TÜRK İSTANBUL DNS

Kategori : 16 Yaş Altı Erkekler A
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi 7.84 veya ilk üç -
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: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 16:30

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8 1200 22.09.2002 AZAT KARASU BURSA DQ 163.3 -

9 9 25 01.01.2002 MEHMET VEFA AYDEMİR AĞRI 4:43.07 2

10 10 665 25.03.2000 İBRAHİM ÖZEVİN SİİRT 4:30.57 1

11 11 559 01.02.2000 ÖMER AKSOY MALATYA 4:44.49 3

12 12 556 24.06.2002 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA 5:10.85 6

13 551 15.07.2003 MURAT KÖSE KÜTAHYA 5:30.37 7

14 504 01.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 4:49.46 4

15 469 30.10.2002 MAZLUM ATAŞ KARS 4:53.85 5

13

14
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

15 1 463 25.08.2002 BARIŞ ÖZBEK KARS 4:59.24 10

16 2 462 31.03.2003 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS 4:57.14 9

17 3 395 10.01.2001 ONUR ANBARCI İSTANBUL 4:35.74 2

18 4 379 01.01.2000 KEREM EREN GÜNDÜZ İSTANBUL DNS -

19 5 339 05.09.2000 CEMİL KANDEMİR İSTANBUL DNS -

20 6 123 05.05.2003 EMİRCAN ÇEVİK BOLU 5:45.59 12

21 7 119 03.10.2002 BORAN MUSTAFA GÜRCAN BOLU 6:13.37 13

22 8 107 01.03.2001 YASİR BİRGİN BİNGÖL 4:55.10 8

23 9 105 13.04.2000 İDRİS DÜNER BİNGÖL 4:38.26 3

24 10 86 22.04.2000 GÖRKEM HASIRCI BALIKESİR 4:40.39 5

25 11 35 15.01.2002 HAKAN ACUN AKSARAY 5:18.78 11

26 12 33 14.02.2001 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY 4:51.05 7

13 32 28.02.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 4:50.65 6

14 744 13.02.2000 YASİN ÖMER BİNGÖL VAN 4:38.36 4

15 743 10.10.2000 ŞAHİN SARICA VAN 4:34.80 1

27

28
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

29 1 741 05.05.2001 ÖMER AMAÇTAN VAN 4:22.01 1

30 2 740 12.10.2003 BERAT SAMET ENTERİLİ VAN 5:07.79 8

31 3 739 27.03.2002 ABDULBAKİ ENTERİLİ VAN 4:38.56 2

32 4 675 25.07.2000 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK SİNOP 4:52.46 4

33 5 613 10.05.2003 MUHAMMED FURKAN AKKOÇ OSMANİYE 5:11.15 10

34 6 608 06.03.2002 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE 5:33.22 11

35 7 558 15.02.2000 MEHMET ŞAHİN MALATYA DNS -

36 8 557 01.01.2000 MAHSUN ÇAN MALATYA DNS -

37 9 397 04.09.2000 OSMAN ADEVE İSTANBUL DNF -

38 10 384 16.05.2000 MUHAMET GENÇ İSTANBUL DNS -

39 11 181 26.10.2001 İBRAHİM IŞIK ÇANAKKALE 4:53.31 5

40 12 167 05.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 4:54.25 6

13 162 17.02.2003 MEHMET ENES YÜREK BURSA 5:07.01 7

14 160 17.01.2002 KEMAL EREN ZEYTUN BURSA 4:48.91 3

15 151 16.07.2001 ERAY GAZİ YAMAN BURSA 5:07.86 9

41

42
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

43 1 139 04.11.2000 ALPER ERBAB BURSA 4:49.95 3

44 2 116 10.11.2000 YUSUF YILMAZ BİTLİS 4:58.91 5

45 3 114 04.01.2000 SERKAN DALDAGÜL BİTLİS 4:41.75 2

46 4 110 05.03.2001 İDRİS DEMİR BİTLİS 5:25.21 9

47 5 109 10.10.2002 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS 4:55.74 4

48 6 108 01.02.2000 DENİZ MİŞE BİTLİS DQ 163.3 -

49 7 42 15.04.2001 AVNİ KAYA AMASYA 5:25.22 10

50 8 64 01.03.2003 ÜMİTCAN KÖROĞLU ARDAHAN 5:32.58 11

51 9 580 10.04.2002 ENDER SAĞLAM MUĞLA 5:57.83 13

52 10 678 26.10.2001 MURATHAN COŞKUN SİVAS 5:07.16 7

53 11 287 02.01.2001 BAYRAM ADIGÜZEL ISPARTA DNF -

54 12 265 15.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 5:34.00 12

55 13 72 29.07.2001 OSMAN BUĞRA KOCABIYIK AYDIN 5:10.54 8

56 14 101 07.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 5:05.63 6

57 15 676 03.08.2000 DOĞUKAN BULUT SİVAS 4:41.55 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4:24.14 veya ilk üç -
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Tarih-Saat 27.01.2015 16:30

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 544 15.10.2002 İBRAHİM ERBAY KÜTAHYA 5:56.92 14

2 2 540 18.11.2002 HAKKI BAHADIR GÜNGÖR KÜTAHYA 5:59.93 15

3 3 309 28.08.2003 SERKAN ÇEKMEZ ISPARTA 5:34.23 12

4 4 294 30.10.2002 FAİK ÖLMEZ ISPARTA 5:30.42 11

5 5 277 09.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 4:58.36 4

6 6 312 15.02.2000 ŞERİF DOĞAN ISPARTA 5:10.78 6

7 7 304 27.08.2001 MEVLÜT DİKMEN ISPARTA 5:37.51 13

8 8 288 27.08.2001 BERDİRHAN DİKMEN ISPARTA 5:25.83 10

9 9 307 01.01.2000 RAMAZAN ARIK ISPARTA 4:51.68 2

10 10 677 12.01.2000 MURAT DOĞAN SİVAS 4:30.27 1

11 11 542 18.11.2002 HALİT BURHAN GÜNGÖR KÜTAHYA 5:08.42 5

12 12 555 02.01.2002 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA 5:24.92 9

13 221 27.10.2001 ENES YAZICI ERZURUM 4:53.66 3

14 65 11.03.2002 YUSUF ARABUL ARDAHAN 5:14.15 7

15 239 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 5:18.90 8

13

14
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

15 1 208 20.12.2000 OSMAN IRMAK EDİRNE DNF -

16 2 722 16.02.2001 UMUT İSOT TOKAT 4:46.51 5

17 3 541 19.11.2001 HALİL SONKAYA KÜTAHYA 4:46.07 4

18 4 230 03.01.2000 SÜLEYMAN KURUCA ERZURUM 4:50.58 6

19 5 227 14.05.2001 MEHMET KARABAĞ ERZURUM 4:35.55 1

20 6 155 20.01.2000 FATİH ALKIŞ BURSA DNF -

21 7 63 20.01.2002 UMUT BEKİROĞLU ARDAHAN 6:02.31 11

22 8 62 26.04.2002 SEYMEN KÖROĞLU ARDAHAN 5:23.51 10

23 9 57 12.07.2001 HÜSEYİN ŞENTÜRK ARDAHAN 5:03.07 8

24 10 717 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 4:43.16 3

25 11 23 01.03.2002 DOĞAN AKBAŞ AĞRI 5:05.83 9

26 12 405 07.07.2000 SERVET ŞAHİN İSTANBUL DNS -

13 193 01.01.2002 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR 4:59.60 7

14 569 02.02.2002 HAKAN DANIŞ MARDİN DNF -

15 225 20.09.2001 İSLAM TAŞÇI ERZURUM 4:36.46 2

27

28
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

29 1 220 01.01.2000 EMRULLAH SELÇUK ERZURUM 4:36.62 3

30 2 131 01.01.2001 ALI HUSSEIN AMER BURDUR 4:39.21 4

31 3 56 09.07.2002 DOĞKAN KÖMÜR ARDAHAN 5:03.04 9

32 4 500 28.09.2000 BERKE ERTAŞ KOCAELİ 4:34.33 2

33 5 301 28.05.2002 MELİH GÜLDAL ISPARTA 5:04.63 10

34 6 276 26.10.2003 MEHMET ALİ ÇİÇEK HATAY DNS -

35 7 275 21.09.2001 HÜSEYİN YALÇİN HATAY 5:06.30 11

36 8 268 01.03.2001 ALİ SUDAN HATAY 6:13.50 14

37 9 213 01.01.2001 İSMAİL AKIN KAHRAHMAN ERZİNCAN 4:53.48 8

38 10 212 24.03.2002 EMRE YILDIZ ERZİNCAN 4:42.99 7

39 11 118 01.01.2000 BERKAY NURİ KOÇ BOLU 4:40.71 5

40 12 591 04.09.2001 DİYAR KARATAŞ MUŞ 4:40.83 6

13 461 21.11.2001 YUNUS CAN TURAN KARAMAN 5:34.43 12

14 447 12.02.2001 ABDULMUTTALİP SARIKAYA KARAMAN 5:55.33 13

15 226 01.01.2000 İSMAİL YAŞAR ERZURUM 4:31.99 1

41

42
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

43 1 458 22.08.2002 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN 5:08.10 11

44 2 457 15.01.2001 MEHMET GÜL KARAMAN 5:02.74 9

45 3 454 11.11.2002 GÖKSEL TAŞKARA KARAMAN 5:31.02 13

46 4 451 16.02.2001 ERSİN TAŞKARA KARAMAN 5:01.67 8

47 5 231 27.04.2000 YUSUF KIRMAŞ ERZURUM 4:41.95 5

48 6 204 09.02.2001 ERAY CAN EDİRNE DNS -

49 7 66 15.03.2001 ADEM YUVACI AYDIN 5:08.04 10

50 8 88 10.06.2000 MERT ADAR BALIKESİR 4:35.90 3

51 9 526 30.06.2000 FIRAT BÖK KONYA 4:28.71 2

52 10 70 01.04.2000 MUHAMMET TALHA ÇON AYDIN 4:41.01 4

53 11 303 20.02.2001 METİN GÜRDAL ISPARTA 4:46.83 7

54 12 270 04.02.2000 BURAK DÖNMEZ HATAY 4:46.80 6

55 13 269 15.10.2001 BEYAZIT ÇİNÇİN HATAY 5:35.68 14

56 14 28 27.01.2000 YUSUF MATUR AĞRI 4:22.53 1

57 15 450 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 5:13.10 12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem 2

4:24.14 veya ilk üç

Seri 
Geliş

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi -

8. SERİ

Kategori : 16 Yaş Altı Erkekler A
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İLİ

6. SERİ

7. SERİ

5. SERİ
Derece

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 16:30

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 453 02.02.2002 FURKAN YANDI KARAMAN 5:19.78 13

2 2 552 16.08.2001 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA 4:47.32 10

3 3 465 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 4:30.93 7

4 4 547 29.01.2001 İSMAİL FARUK YALDIZ KÜTAHYA 4:51.18 11

5 5 545 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA 4:45.65 9

6 6 228 21.02.2000 MUHAMMED TAHA TANAS ERZURUM 4:26.81 5

7 7 217 15.11.2000 BEYTULLAH YAT ERZURUM 4:27.68 6

8 8 189 22.03.2000 FIRAT DEMİR DİYARBAKIR 4:16.28 1

9 9 79 21.03.2001 ALİ KOŞAR BALIKESİR 5:08.79 12

10 10 274 24.02.2001 HALİT AÇİK HATAY DNF -

11 11 589 24.01.2000 ALİCAN BİNGÖL MUŞ 4:37.41 8

12 12 271 06.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY 4:21.64 3

13

14 195 15.01.2000 ŞİRİN KARABAL DİYARBAKIR 4:16.40 2

15 601 01.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR 4:23.49 4

13

14
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

15 1 205 27.01.2000 HASAN TEK EDİRNE 4:23.59 9

16 2 460 04.01.2001 ÜMİT CENGİZ KARAMAN 4:56.69 16

17 3 432 13.03.2000 DEVRİM ÇELİK İZMİR 4:17.13 5

18 4 483 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 4:25.99 11

19 5 111 03.01.2000 KADİR ÖZDEMİR BİTLİS 4:39.61 15

20 6 156 01.01.2000 FEVZİ YILDIZ BURSA 4:39.18 14

21 7 597 31.05.2000 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR 4:15.56 2

22 8 532 10.01.2001 VEDAT DEMİR KONYA 4:16.86 4

23 9 456 12.01.2000 MEHMET CELİL DURMAZ KARAMAN 4:37.75 13

24 10 29 01.03.2000 BATUHAN AĞIL AKSARAY 4:25.75 10

25 11 48 06.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA 4:17.28 6

26 12 115 10.04.2000 VEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS 4:29.04 12

13 113 01.01.2000 SAMET DEMİR BİTLİS 4:21.26 8

14 594 12.01.2000 NURULLAH UMULĞAN MUŞ 4:16.05 3

15 598 13.08.2000 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR 4:14.65 1

16 459 08.01.2000 RECEP AKDAĞ KARAMAN 4:20.33 7

27

28
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

29 1

30 2

31 3

32 4

33 5

34 6

35 7

36 8

37 9

38 10

39 11

40 12

13

14

15

41

42
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

43 1

44 2

45 3

46 4

47 5

48 6

49 7

50 8

51 9

52 10

53 11

54 12

55 13

56 14

57 15

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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9. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi -



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 16:30

1 598 13.08.2000 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR 4:14.65 73 109 10.10.2002 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS 4:55.74

2 597 31.05.2000 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR 4:15.56 74 460 04.01.2001 ÜMİT CENGİZ KARAMAN 4:56.69

3 594 12.01.2000 NURULLAH UMULĞAN MUŞ 4:16.05 75 462 31.03.2003 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS 4:57.14

4 189 22.03.2000 FIRAT DEMİR DİYARBAKIR 4:16.28 76 277 09.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 4:58.36

5 195 15.01.2000 ŞİRİN KARABAL DİYARBAKIR 4:16.40 77 116 10.11.2000 YUSUF YILMAZ BİTLİS 4:58.91

6 532 10.01.2001 VEDAT DEMİR KONYA 4:16.86 78 463 25.08.2002 BARIŞ ÖZBEK KARS 4:59.24

7 432 13.03.2000 DEVRİM ÇELİK İZMİR 4:17.13 79 193 01.01.2002 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR 4:59.60

8 48 06.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA 4:17.28 80 451 16.02.2001 ERSİN TAŞKARA KARAMAN 5:01.67

9 459 08.01.2000 RECEP AKDAĞ KARAMAN 4:20.33 81 457 15.01.2001 MEHMET GÜL KARAMAN 5:02.74

10 113 01.01.2000 SAMET DEMİR BİTLİS 4:21.26 82 56 09.07.2002 DOĞKAN KÖMÜR ARDAHAN 5:03.04

11 271 06.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY 4:21.64 83 57 12.07.2001 HÜSEYİN ŞENTÜRK ARDAHAN 5:03.07

12 741 05.05.2001 ÖMER AMAÇTAN VAN 4:22.01 84 301 28.05.2002 MELİH GÜLDAL ISPARTA 5:04.63

13 28 27.01.2000 YUSUF MATUR AĞRI 4:22.53 85 101 07.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 5:05.63

14 601 01.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR 4:23.49 86 23 01.03.2002 DOĞAN AKBAŞ AĞRI 5:05.83

15 205 27.01.2000 HASAN TEK EDİRNE 4:23.59 87 275 21.09.2001 HÜSEYİN YALÇİN HATAY 5:06.30

16 29 01.03.2000 BATUHAN AĞIL AKSARAY 4:25.75 88 162 17.02.2003 MEHMET ENES YÜREK BURSA 5:07.01

17 483 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 4:25.99 89 678 26.10.2001 MURATHAN COŞKUN SİVAS 5:07.16

18 228 21.02.2000 MUHAMMED TAHA TANAS ERZURUM 4:26.81 90 740 12.10.2003 BERAT SAMET ENTERİLİ VAN 5:07.79

19 217 15.11.2000 BEYTULLAH YAT ERZURUM 4:27.68 91 151 16.07.2001 ERAY GAZİ YAMAN BURSA 5:07.86

20 526 30.06.2000 FIRAT BÖK KONYA 4:28.71 92 66 15.03.2001 ADEM YUVACI AYDIN 5:08.04

21 115 10.04.2000 VEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS 4:29.04 93 458 22.08.2002 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN 5:08.10

22 677 12.01.2000 MURAT DOĞAN SİVAS 4:30.27 94 542 18.11.2002 HALİT BURHAN GÜNGÖR KÜTAHYA 5:08.42

23 665 25.03.2000 İBRAHİM ÖZEVİN SİİRT 4:30.57 95 79 21.03.2001 ALİ KOŞAR BALIKESİR 5:08.79

24 465 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 4:30.93 96 72 29.07.2001 OSMAN BUĞRA KOCABIYIK AYDIN 5:10.54

25 226 01.01.2000 İSMAİL YAŞAR ERZURUM 4:31.99 97 312 15.02.2000 ŞERİF DOĞAN ISPARTA 5:10.78

26 500 28.09.2000 BERKE ERTAŞ KOCAELİ 4:34.33 98 556 24.06.2002 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA 5:10.85

27 743 10.10.2000 ŞAHİN SARICA VAN 4:34.80 99 613 10.05.2003 MUHAMMED FURKAN AKKOÇ OSMANİYE 5:11.15

28 227 14.05.2001 MEHMET KARABAĞ ERZURUM 4:35.55 100 450 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 5:13.10

29 395 10.01.2001 ONUR ANBARCI İSTANBUL 4:35.74 101 65 11.03.2002 YUSUF ARABUL ARDAHAN 5:14.15

30 88 10.06.2000 MERT ADAR BALIKESİR 4:35.90 102 35 15.01.2002 HAKAN ACUN AKSARAY 5:18.78

31 225 20.09.2001 İSLAM TAŞÇI ERZURUM 4:36.46 103 239 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 5:18.90

32 220 01.01.2000 EMRULLAH SELÇUK ERZURUM 4:36.62 104 453 02.02.2002 FURKAN YANDI KARAMAN 5:19.78

33 589 24.01.2000 ALİCAN BİNGÖL MUŞ 4:37.41 105 62 26.04.2002 SEYMEN KÖROĞLU ARDAHAN 5:23.51

34 456 12.01.2000 MEHMET CELİL DURMAZ KARAMAN 4:37.75 106 555 02.01.2002 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA 5:24.92

35 105 13.04.2000 İDRİS DÜNER BİNGÖL 4:38.26 107 110 05.03.2001 İDRİS DEMİR BİTLİS 5:25.21

36 744 13.02.2000 YASİN ÖMER BİNGÖL VAN 4:38.36 108 42 15.04.2001 AVNİ KAYA AMASYA 5:25.22

37 739 27.03.2002 ABDULBAKİ ENTERİLİ VAN 4:38.56 109 288 27.08.2001 BERDİRHAN DİKMEN ISPARTA 5:25.83

38 156 01.01.2000 FEVZİ YILDIZ BURSA 4:39.18 110 551 15.07.2003 MURAT KÖSE KÜTAHYA 5:30.37

39 131 01.01.2001 ALI HUSSEIN AMER BURDUR 4:39.21 111 294 30.10.2002 FAİK ÖLMEZ ISPARTA 5:30.42

40 111 03.01.2000 KADİR ÖZDEMİR BİTLİS 4:39.61 112 454 11.11.2002 GÖKSEL TAŞKARA KARAMAN 5:31.02

41 86 22.04.2000 GÖRKEM HASIRCI BALIKESİR 4:40.39 113 64 01.03.2003 ÜMİTCAN KÖROĞLU ARDAHAN 5:32.58

42 118 01.01.2000 BERKAY NURİ KOÇ BOLU 4:40.71 114 608 06.03.2002 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE 5:33.22

43 591 04.09.2001 DİYAR KARATAŞ MUŞ 4:40.83 115 265 15.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY 5:34.00

44 70 01.04.2000 MUHAMMET TALHA ÇON AYDIN 4:41.01 116 309 28.08.2003 SERKAN ÇEKMEZ ISPARTA 5:34.23

45 676 03.08.2000 DOĞUKAN BULUT SİVAS 4:41.55 117 461 21.11.2001 YUNUS CAN TURAN KARAMAN 5:34.43

46 114 04.01.2000 SERKAN DALDAGÜL BİTLİS 4:41.75 118 269 15.10.2001 BEYAZIT ÇİNÇİN HATAY 5:35.68

47 231 27.04.2000 YUSUF KIRMAŞ ERZURUM 4:41.95 119 304 27.08.2001 MEVLÜT DİKMEN ISPARTA 5:37.51

48 212 24.03.2002 EMRE YILDIZ ERZİNCAN 4:42.99 120 123 05.05.2003 EMİRCAN ÇEVİK BOLU 5:45.59

49 25 01.01.2002 MEHMET VEFA AYDEMİR AĞRI 4:43.07 121 447 12.02.2001 ABDULMUTTALİP SARIKAYA KARAMAN 5:55.33

50 717 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 4:43.16 122 544 15.10.2002 İBRAHİM ERBAY KÜTAHYA 5:56.92

51 559 01.02.2000 ÖMER AKSOY MALATYA 4:44.49 123 580 10.04.2002 ENDER SAĞLAM MUĞLA 5:57.83

52 545 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA 4:45.65 124 540 18.11.2002 HAKKI BAHADIR GÜNGÖR KÜTAHYA 5:59.93

53 541 19.11.2001 HALİL SONKAYA KÜTAHYA 4:46.07 125 63 20.01.2002 UMUT BEKİROĞLU ARDAHAN 6:02.31

54 722 16.02.2001 UMUT İSOT TOKAT 4:46.51 126 119 03.10.2002 BORAN MUSTAFA GÜRCAN BOLU 6:13.37

55 270 04.02.2000 BURAK DÖNMEZ HATAY 4:46.80 127 268 01.03.2001 ALİ SUDAN HATAY 6:13.50

56 303 20.02.2001 METİN GÜRDAL ISPARTA 4:46.83 - 397 04.09.2000 OSMAN ADEVE İSTANBUL DNF

57 552 16.08.2001 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA 4:47.32 - 287 02.01.2001 BAYRAM ADIGÜZEL ISPARTA DNF

58 160 17.01.2002 KEMAL EREN ZEYTUN BURSA 4:48.91 - 208 20.12.2000 OSMAN IRMAK EDİRNE DNF

59 504 01.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 4:49.46 - 155 20.01.2000 FATİH ALKIŞ BURSA DNF

60 139 04.11.2000 ALPER ERBAB BURSA 4:49.95 - 569 02.02.2002 HAKAN DANIŞ MARDİN DNF

61 230 03.01.2000 SÜLEYMAN KURUCA ERZURUM 4:50.58 - 274 24.02.2001 HALİT AÇİK HATAY DNF

62 32 28.02.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 4:50.65 - 1200 22.09.2002 AZAT KARASU BURSA DQ 163.3

63 33 14.02.2001 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY 4:51.05 - 108 01.02.2000 DENİZ MİŞE BİTLİS DQ 163.3

64 547 29.01.2001 İSMAİL FARUK YALDIZ KÜTAHYA 4:51.18 - 379 01.01.2000 KEREM EREN GÜNDÜZ İSTANBUL DNS

65 307 01.01.2000 RAMAZAN ARIK ISPARTA 4:51.68 - 339 05.09.2000 CEMİL KANDEMİR İSTANBUL DNS

66 675 25.07.2000 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK SİNOP 4:52.46 - 558 15.02.2000 MEHMET ŞAHİN MALATYA DNS

67 181 26.10.2001 İBRAHİM IŞIK ÇANAKKALE 4:53.31 - 557 01.01.2000 MAHSUN ÇAN MALATYA DNS

68 213 01.01.2001 İSMAİL AKIN KAHRAHMAN ERZİNCAN 4:53.48 - 384 16.05.2000 MUHAMET GENÇ İSTANBUL DNS

69 221 27.10.2001 ENES YAZICI ERZURUM 4:53.66 - 405 07.07.2000 SERVET ŞAHİN İSTANBUL DNS

70 469 30.10.2002 MAZLUM ATAŞ KARS 4:53.85 - 276 26.10.2003 MEHMET ALİ ÇİÇEK HATAY DNS

71 167 05.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 4:54.25 - 204 09.02.2001 ERAY CAN EDİRNE DNS

72 107 01.03.2001 YASİR BİRGİN BİNGÖL 4:55.10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Genel Sonuç Baraj Derecesi 4:24.14 veya ilk üç -



1 548 07.10.2000 GÖKALP KURT ANKARA - - - - - O O O - O O O O X X O X O X O X O X X X 1.85 1

2 435 13.04.2000
MERT KAAN 

ALPTEREN
İZMİR - - - - - O O O O X O X X O O X X X 1.75 2

3 507 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA KOCAELİ - - O O X X O O O O X O X X O O X O X X X 1.75 3

4 493 02.06.2000 KUBİLAY TOK KKTC - - O O O O O O O O O X X O X X X 1.75 4

5 653 07.06.2001 METEHAN ACAR SAMSUN - - O O O X X O O X O X X X 1.67 5

6 535 21.02.2001 ADİL KARAKAS KÜTAHYA O O X O O X O X O X X O X X X 1.64 6

7 242 12.09.2001 LEVENT YILMAZ ESKİŞEHİR - O O O O X O X X X 1.61 7

8 177 06.05.2000
AHMET RAHİM 

SEYHAN
ÇANAKKALE O X O O X O X X X 1.55 8

- 502 06.08.2001 DENİZ YAREN KOCAELİ DNS -

- 509 18.12.2000 EMİRHAN KÜÇÜK KOCAELİ DNS -

- 696 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ DNS -

- 519 01.10.2000 RECEP SAĞLAM KOCAELİ DNS -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama-A Baraj Derecesi : 1.64 veya ilk üç Rekor : -

K
L

A
S

M
A

N

1.81 1.83
GÖĞÜS NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.911.77 1.79 1.85 1.87
SIRA 

NO 1.71 1.73 1.751.40 1.45 1.61 1.641.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.67 1.691.58 1.891.50

Kategori : 16 Yaş Altı Erkekler A

20:10

27.01.2015 09:45Tarih-Saat :



1 133 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR - - - - - O - O - O - O X X X 1.75 1

2 147 24.03.2001 CİHAT ÖZKAYA BURSA O O O O O X X X 1.69 2

2 19 08.03.2000 VEYSEL TUNÇ ADANA - - O O - O O O O X X X 1.69 2

4 134 11.06.2001 EMİRCAN UYSAL BURDUR O - O O O O X O O X X X 1.67 4

5 731 20.07.2002 ÖZGÜR ATASOY TRABZON O O X O X X X 1.50 5

6 706 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ O O X X O X X X 1.50 6

7 697 15.08.2000
EGEHAN 

KARABULUT
TEKİRDAĞ O X X X 1.40 7

- 412 13.05.2003
TURGUT ALP 

TUGAN
İSTANBUL X X X NM -

- 619 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA X X X NM -

- 682 20.02.2001 HALİL BULUT ŞANLIURFA - X X X NM -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama-B Baraj Derecesi : 1.64 veya ilk üç Rekor : -

11:30

13:16
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N

1.73
İLİ

Kategori : 16 Yaş Altı Erkekler A Tarih-Saat : 27.01.2015

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI

1.75

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.781.61 1.64 1.67 1.69 1.711.40 1.45 1.50 1.55 1.58



1 548 07.10.2000 GÖKALP KURT ANKARA - - - - - O O O - O O O O X X O X O X O X O X X X 1.85

2 133 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR - - - - - O - O - O - O X X X 1.75

3 435 13.04.2000
MERT KAAN 

ALPTEREN
İZMİR - - - - - O O O O X O X X O O X X X 1.75

4 507 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA KOCAELİ - - O O X X O O O O X O X X O O X O X X X 1.75

5 493 02.06.2000 KUBİLAY TOK KKTC - - O O O O O O O O O X X O X X X 1.75

6 147 24.03.2001 CİHAT ÖZKAYA BURSA O O O O O X X X 1.69

6 19 08.03.2000 VEYSEL TUNÇ ADANA - - O O - O O O O X X X 1.69

8 134 11.06.2001 EMİRCAN UYSAL BURDUR O - O O O O X O O X X X 1.67

9 653 07.06.2001 METEHAN ACAR SAMSUN - - O O O X X O O X O X X X 1.67

10 535 21.02.2001 ADİL KARAKAS KÜTAHYA O O X O O X O X O X X O X X X 1.64

11 242 12.09.2001 LEVENT YILMAZ ESKİŞEHİR - O O O O X O X X X 1.61

12 177 06.05.2000
AHMET RAHİM 

SEYHAN
ÇANAKKALE O X O O X O X X X 1.55

13 731 20.07.2002 ÖZGÜR ATASOY TRABZON O O X O X X X 1.50

14 706 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ O O X X O X X X 1.50

15 697 15.08.2000
EGEHAN 

KARABULUT
TEKİRDAĞ O X X X 1.40

- 412 13.05.2003
TURGUT ALP 

TUGAN
İSTANBUL X X X NM

- 619 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA X X X NM

- 682 20.02.2001 HALİL BULUT ŞANLIURFA - X X X NM

- 502 06.08.2001 DENİZ YAREN KOCAELİ DNS

- 509 18.12.2000 EMİRHAN KÜÇÜK KOCAELİ DNS

- 696 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ DNS

- 519 01.10.2000 RECEP SAĞLAM KOCAELİ DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.83 1.85 1.87
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1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.69 1.71 1.73
İLİ

Kategori : 16 Yaş Altı Erkekler A Tarih-Saat : 27.01.2015

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI
1.75

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.781.77 1.79 1.81

09:45

20:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama-A Baraj Derecesi : 1.64 veya ilk üç Rekor : -



: Rekor :

Tarih-Saat : 27.01.2015 19:40

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 588 01.01.2000 YUSUF ŞAŞMAZ MUĞLA 7.39 1 659 13.02.2001 SEYFİCAN ÜNYELİ SAMSUN 7.78 8

2 1206 05.06.2000 M.MURAT KUTLU İZMİR 7.44 2 1207 24.02.2000 DOĞUKAN KARAMAN İZMİR 7.72 7

3 735 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 7.49 3 20 01.01.2000 YASİN İŞCAN ADANA 7.69 5

4 399 20.02.2000 ÖMER FARUK İŞİKDAG İSTANBUL 7.64 4 735 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 7.49 3

5 20 01.01.2000 YASİN İŞCAN ADANA 7.69 5 1206 05.06.2000 M.MURAT KUTLU İZMİR 7.44 2

6 417 01.01.2000 YUNUS EMRE CİN İSTANBUL 7.71 6 399 20.02.2000 ÖMER FARUK İŞİKDAG İSTANBUL 7.64 4

7 1207 24.02.2000 DOĞUKAN KARAMAN İZMİR 7.72 7 588 01.01.2000 YUSUF ŞAŞMAZ MUĞLA 7.39 1

8 659 13.02.2001 SEYFİCAN ÜNYELİ SAMSUN 7.78 8 417 01.01.2000 YUNUS EMRE CİN İSTANBUL 7.71 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi 

Seri 
Geliş

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

-

FİNAL

7.84 veya ilk üç

16 Yaş Altı Erkekler A

İLİ Derece

Kategori :
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o

20:10



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 15:30

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5 643 07.07.2000 BURAK YALÇIN SAMSUN 55.34 1

6 6 1207 24.02.2000 DOĞUKAN KARAMAN İZMİR 55.80 2

7

8
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

9 1 743 10.10.2000 ŞAHİN SARICA VAN 59.39 2

10 2 684 01.01.2000 MÜCAHİT AKDAĞ ŞANLIURFA 59.55 3

11 3 543 03.04.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 1:08.38 4

12 4 491 29.07.2000 CANER ÖZTOBRAK KKTC 58.33 1

13 5 404 26.02.2000 SERTAC BEYHAN İSTANBUL 1:15.45 6

14 6 384 16.05.2000 MUHAMET GENÇ İSTANBUL 1:08.68 5

15

16
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

17 1 381 05.04.2001 MEHMET EMRE TAŞ İSTANBUL 1:06.98 2

18 2 362 24.06.2001 EVREN YETİM İSTANBUL DNS -

19 3 361 09.07.2001 ESAT DANİŞ GÖKÇEN İSTANBUL 1:04.44 1

20 4 360 24.06.2001 ERAY YETİM İSTANBUL DNS -

21 5 346 20.09.2000 DOAN TÜRK İSTANBUL 1:21.34 3

22 6 327 01.08.2000 BARİŞ HİZMALİ İSTANBUL DNS -

23

24
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

25 1 262 08.06.2001 SERHAT ÖZDEMİR GİRESUN 1:04.86 4

26 2 203 07.07.2003 EMRE YAVUZ EDİRNE 1:16.80 5

27 3 191 11.09.2001 MEHMET KUZU DİYARBAKIR 1:00.44 2

28 4 182 19.06.2000 MUSTAFA BUĞRA ERDEM ÇANAKKALE 1:02.48 3

29 5 150 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA DQ 163.3 -

30 6 147 24.03.2001 CİHAT ÖZKAYA BURSA 1:00.36 1

31

32
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

33 1 672 01.04.2000 VEYSİ TIZ SİİRT 1:06.03 5

34 2 665 25.03.2000 İBRAHİM ÖZEVİN SİİRT 58.24 2

35 3 651 02.03.2000 KAMİL BAYRİ SAMSUN 57.80 1

36 4 640 09.09.2000 SELMAN ŞEN SAKARYA 1:04.68 3

37 5 610 05.09.2002 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE 1:15.43 6

38 6 560 15.09.2000 UMUT ŞİMŞEK MALATYA 1:05.30 4

39

40
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

41 1 523 24.08.2003 YİĞİT KAHRAMAN KOCAELİ DNS -

42 2 501 06.09.2003 CAN AKILLI KOCAELİ 58.90 3

43 3 333 25.04.2000 BURAK İPEKÇİ İSTANBUL DNS -

44 4 282 02.04.2000 AHMET ŞAHİN IĞDIR DQ 163.3 -

45 5 257 31.08.2000 BATUHAN GEDİK GİRESUN 58.46 1

46 6 184 12.01.2000 OĞUZ KOÇ ÇANKIRI 58.82 2

47

48
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

49 1 177 06.05.2000 AHMET RAHİM SEYHAN ÇANAKKALE 1:02.55 3

50 2 174 22.03.2001 SONER TURGUT BURSA 1:05.25 5

51 3 106 05.02.2001 SERDAL ELELÇİ BİNGÖL 1:00.05 2

52 4 40 04.05.2001 SERKAN CAN AKSARAY 59.65 1

53 5 39 19.12.2000 ÖMER ÇANTA AKSARAY 1:03.91 4

54 6 413 27.06.2000 ULAŞ AYDIN İSTANBUL DNS -

55

56
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

57 1 318 18.01.2001 ALİ DURMUŞ İSTANBUL DNS -

58 2 364 10.08.2000 EYYÜP TAŞ İSTANBUL DNS -

59 3 98 14.10.2002 GÖKHAN KOVUCU BİLECİK 1:21.63 2

60 4 398 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL DNS -

61 5 377 17.07.2000 İZZET ÖZTÜRK İSTANBUL DNS -

62 6 202 19.07.2001 EMİRCAN DEMİR EDİRNE 1:13.06 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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5. SERİ

6. SERİ

7. SERİ

8. SERİ

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

4. SERİ
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ

16:20

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi -56.84 veya ilk üç

Kategori : 16 Yaş Altı Erkekler A



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 15:30

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 266 10.01.2000 AHMET RAMAZAN ESKİN HATAY 1:05.28 5

2 2 267 30.01.2000 AHMETCAN BALCIOGLU HATAY 1:05.33 6

3 3 727 19.09.2000 DOĞUKAN YAZICI TRABZON 59.09 1

4 4 103 08.01.2001 SAMET ESATOĞLU BİLECİK 1:04.44 4

5 5 315 15.01.2000 ÜMİT KOÇUK ISPARTA 1:00.64 3

6 6 574 01.01.2000 SERKAN BEKTAŞ MERSİN 59.46 2

7

8
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

9 1 240 01.01.2000 HÜSEYİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 1:02.25 5

10 2 570 01.10.2001 UMUT TEMEL MARDİN 1:00.72 4

11 3 630 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA 57.07 3

12 4 582 31.07.2002 FERAY ÇELİK MUĞLA 1:06.44 6

13 5 482 11.01.2000 BERAT YEŞİLYURT KIRIKKALE 56.97 2

14 6 572 03.01.2000 ARDA BAYAR MERSİN 56.45 1

15

16
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

17 1 406 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 58.48 1

18 2 279 11.02.2000 OKTAY KESER HATAY 1:00.93 4

19 3 629 21.07.2000 EMİRHAN ÇETİN SAKARYA 1:03.24 6

20 4 222 01.01.2000 FATİH DEMİR ERZURUM 1:00.93 3

21 5 7 09.01.2000 HASAN SALIK ADANA 58.50 2

22 6 583 02.01.2000 KAHRAMAN KAŞIKÇI MUĞLA 1:01.13 5

23

24
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

25 1 524 04.01.2000 BURAK ALIMCI KONYA 1:00.16 5

26 2 95 01.01.2000 ANIL ÖZTİRYAKİ BİLECİK 1:03.53 6

27 3 248 18.03.2000 ALİ DOĞAN GAZİANTEP 55.72 1

28 4 27 13.06.2001 SEZER AKAKUŞ AĞRI 58.12 4

29 5 126 27.04.2001 GÖKDENİZ TOSUNOĞLU BOLU 56.34 2

30 6 186 01.09.2000 EROL PINARBAŞ DENİZLİ 56.37 3

31

32
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

33 1 10 01.01.2001 KENAN KODAÇ ADANA 56.19 3

34 2 529 01.01.2000 MEHMET AVCI KONYA 53.99 1

35 3 52 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU ANKARA 56.89 4

36 4 192 21.03.2000 MUSA BATURAY DİYARBAKIR 1:01.61 6

37 5 280 27.06.2000 SERTAN KESKİN HATAY 56.91 5

38 6 417 01.01.2000 YUNUS EMRE CİN İSTANBUL 55.67 2

39

40
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

41 1 252 30.01.2001 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP 54.88 4

42 2 436 01.01.2000 MUHAMMED ENEZ ALTUN İZMİR 55.64 5

43 3 50 12.03.2000 RESUL ÇIBIK ANKARA 53.73 2

44 4 422 01.01.2000 ABDURRAHİM KARAGÖZ İZMİR 57.81 6

45 5 3 06.02.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA 53.74 3

46 6 516 28.03.2000 KAMURAN ÖZEN KOCAELİ 53.55 1

47

48
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

49 1

50 2

51 3

52 4

53 5

54 6

55

56
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

57 1

58 2

59 3

60 4

61 5

62 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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16. SERİ

9. SERİ

10. SERİ

11. SERİ

12. SERİ

13. SERİ

14. SERİ

Kategori : 16 Yaş Altı Erkekler A
16:51
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 56.84 veya ilk üç -



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 15:30

1 516 28.03.2000 KAMURAN ÖZEN KOCAELİ 53.55 40 222 01.01.2000 FATİH DEMİR ERZURUM 1:00.93

2 50 12.03.2000 RESUL ÇIBIK ANKARA 53.73 42 583 02.01.2000 KAHRAMAN KAŞIKÇI MUĞLA 1:01.13

3 3 06.02.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA 53.74 43 192 21.03.2000 MUSA BATURAY DİYARBAKIR 1:01.61

4 529 01.01.2000 MEHMET AVCI KONYA 53.99 44 240 01.01.2000 HÜSEYİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 1:02.25

5 252 30.01.2001 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP 54.88 45 182 19.06.2000 MUSTAFA BUĞRA ERDEM ÇANAKKALE 1:02.48

6 643 07.07.2000 BURAK YALÇIN SAMSUN 55.34 46 177 06.05.2000 AHMET RAHİM SEYHAN ÇANAKKALE 1:02.55

7 436 01.01.2000 MUHAMMED ENEZ ALTUN İZMİR 55.64 47 629 21.07.2000 EMİRHAN ÇETİN SAKARYA 1:03.24

8 417 01.01.2000 YUNUS EMRE CİN İSTANBUL 55.67 48 95 01.01.2000 ANIL ÖZTİRYAKİ BİLECİK 1:03.53

9 248 18.03.2000 ALİ DOĞAN GAZİANTEP 55.72 49 39 19.12.2000 ÖMER ÇANTA AKSARAY 1:03.91

10 1207 24.02.2000 DOĞUKAN KARAMAN İZMİR 55.80 50 361 09.07.2001 ESAT DANİŞ GÖKÇEN İSTANBUL 1:04.44

11 10 01.01.2001 KENAN KODAÇ ADANA 56.19 50 103 08.01.2001 SAMET ESATOĞLU BİLECİK 1:04.44

12 126 27.04.2001 GÖKDENİZ TOSUNOĞLU BOLU 56.34 52 640 09.09.2000 SELMAN ŞEN SAKARYA 1:04.68

13 186 01.09.2000 EROL PINARBAŞ DENİZLİ 56.37 53 262 08.06.2001 SERHAT ÖZDEMİR GİRESUN 1:04.86

14 572 03.01.2000 ARDA BAYAR MERSİN 56.45 54 174 22.03.2001 SONER TURGUT BURSA 1:05.25

15 52 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU ANKARA 56.89 55 266 10.01.2000 AHMET RAMAZAN ESKİN HATAY 1:05.28

16 280 27.06.2000 SERTAN KESKİN HATAY 56.91 56 560 15.09.2000 UMUT ŞİMŞEK MALATYA 1:05.30

17 482 11.01.2000 BERAT YEŞİLYURT KIRIKKALE 56.97 57 267 30.01.2000 AHMETCAN BALCIOGLU HATAY 1:05.33

18 630 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA 57.07 58 672 01.04.2000 VEYSİ TIZ SİİRT 1:06.03

19 651 02.03.2000 KAMİL BAYRİ SAMSUN 57.80 59 582 31.07.2002 FERAY ÇELİK MUĞLA 1:06.44

20 422 01.01.2000 ABDURRAHİM KARAGÖZ İZMİR 57.81 60 381 05.04.2001 MEHMET EMRE TAŞ İSTANBUL 1:06.98

21 27 13.06.2001 SEZER AKAKUŞ AĞRI 58.12 61 543 03.04.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 1:08.38

22 665 25.03.2000 İBRAHİM ÖZEVİN SİİRT 58.24 62 384 16.05.2000 MUHAMET GENÇ İSTANBUL 1:08.68

23 491 29.07.2000 CANER ÖZTOBRAK KKTC 58.33 63 202 19.07.2001 EMİRCAN DEMİR EDİRNE 1:13.06

24 257 31.08.2000 BATUHAN GEDİK GİRESUN 58.46 64 610 05.09.2002 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE 1:15.43

25 406 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 58.48 65 404 26.02.2000 SERTAC BEYHAN İSTANBUL 1:15.45

26 7 09.01.2000 HASAN SALIK ADANA 58.50 66 203 07.07.2003 EMRE YAVUZ EDİRNE 1:16.80

27 184 12.01.2000 OĞUZ KOÇ ÇANKIRI 58.82 67 346 20.09.2000 DOAN TÜRK İSTANBUL 1:21.34

28 501 06.09.2003 CAN AKILLI KOCAELİ 58.90 68 98 14.10.2002 GÖKHAN KOVUCU BİLECİK 1:21.63

29 727 19.09.2000 DOĞUKAN YAZICI TRABZON 59.09 - 150 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA DQ 163.3

30 743 10.10.2000 ŞAHİN SARICA VAN 59.39 - 282 02.04.2000 AHMET ŞAHİN IĞDIR DQ 163.3

31 574 01.01.2000 SERKAN BEKTAŞ MERSİN 59.46 - 362 24.06.2001 EVREN YETİM İSTANBUL DNS

32 684 01.01.2000 MÜCAHİT AKDAĞ ŞANLIURFA 59.55 - 360 24.06.2001 ERAY YETİM İSTANBUL DNS

33 40 04.05.2001 SERKAN CAN AKSARAY 59.65 - 327 01.08.2000 BARİŞ HİZMALİ İSTANBUL DNS

34 106 05.02.2001 SERDAL ELELÇİ BİNGÖL 1:00.05 - 523 24.08.2003 YİĞİT KAHRAMAN KOCAELİ DNS

35 524 04.01.2000 BURAK ALIMCI KONYA 1:00.16 - 333 25.04.2000 BURAK İPEKÇİ İSTANBUL DNS

36 147 24.03.2001 CİHAT ÖZKAYA BURSA 1:00.36 - 413 27.06.2000 ULAŞ AYDIN İSTANBUL DNS

37 191 11.09.2001 MEHMET KUZU DİYARBAKIR 1:00.44 - 318 18.01.2001 ALİ DURMUŞ İSTANBUL DNS

38 315 15.01.2000 ÜMİT KOÇUK ISPARTA 1:00.64 - 364 10.08.2000 EYYÜP TAŞ İSTANBUL DNS

39 570 01.10.2001 UMUT TEMEL MARDİN 1:00.72 - 398 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL DNS

40 279 11.02.2000 OKTAY KESER HATAY 1:00.93 - 377 17.07.2000 İZZET ÖZTÜRK İSTANBUL DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye  Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Genel Sonuçları Baraj Derecesi 56.84 veya ilk üç -
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